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Täyssähköinen 
Škoda Enyaq iV 
Täyssähköautojen ykkönen Škoda Enyaq 
nyt entistäkin edullisemmin Hedin 
Automotivelta.

Autoja myös nopeaan toimitukseen.

3 355 €Etusi jopa

hedinautomotive.fi

Hedin Automotive 
Kerava
Sarviniitynkatu 10 
04200 Kerava

Automyynti
ma-pe 9-18  
la 10-15Škoda Enyaq iV -mallisto alk. 49 040,00 €, CO₂-päästöllä (WLTP) 0 g/km ja 

yhdistetyllä WLTP-kulutuksella 16,1 kWh/100 km. Škoda Enyaq iV -malliston 
CO₂-päästöt (WLTP) 0 g/km ja yhdistetty WLTP-kulutus 15,9–17,1 kWh/100 
km. Kulutukset ja päästöt määritelty WLTP-testimenetelmän mukaisesti. 
Kulutukseen ja toimintamatkaan vaikuttavat muun muassa kuljettajan ajotapa, 
ajonopeus, lämpötila, keli- ja ajo-olosuhteet sekä auton kuormaus. Ajoneuvon 
käyttöön liittyvät suositukset, ominaisuudet ja rajoitteet on eritelty tarkemmin 
käyttöohjekirjassa. Tarkempia tietoja osoitteesta skoda.fi. Kuvan auto 
erikoisvarustein. Hinnat sisältävät toimituskulut 600 €.

Bavaria AIRPORT
Antaksentie 4, 01510 Vantaa
BMW-myynti p. 010 625 8330

bavaria.fiPuheluhinnat 010 –yritysnumeroon: 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv. 24 %)

Saat nyt uuteen nelivetoiseen lataushybridi BMW X3 -malliin M Sport varusteet ja metallivärin 
veloituksetta! Nauti BMW ajamisen ilosta ja varaa koeajo jo tänään bavaria.fi
BMW X3 xDrive30e A Charged Edition M Sport alk. 65.867,44 €, sis. autoveron ja toimituskulut. EU-yhd. kulutus 2,1 l/100 km, CO2-päästöt 47 g/
km. Käyttöetu 880 €/kk, vapaa autoetu 1.015 €/kk. Kulutukset ja päästöt määritelty WLTP-testimenetelmän mukaisesti. Auton kulutukseen ja 
toimintamatkaan sähköllä vaikuttavat muun muassa sähköajon osuus, kuljettajan ajotapa, ajonopeus, lämpötila, keli- ja ajo-olosuhteet sekä auton 
kuormaus. Kuvien auto erikoisvarustein. Tarjous on voimassa uusiin asiakastilauksiin 30.9.2023 asti.

BMW X3 xDrive30 
CHARGED EDITION

Alk. 65.870 € Joy electrified by

BMW-huolto Hedin Automotive KERAVA
Sarviniitynkatu 10, 04200 Kerava
BMW-huolto p. 010 625 6270
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Yrittäjäviesti 
1/2023

Asiantuntijat jäsenistön tukena: 
Suomen Yrittäjät, Jäsenille maksuton puhelinneuvonta antaa monipuolista yritys-
toiminnan opastusta ja neuvontaa. Suomen Yrittäjien omien asiantuntijoiden lisäksi 
käytössäsi on lähes sata valtakunnan eturivin asiantuntijaa. Yksikin yhteydenotto 
neuvontapalveluun voi säästää useamman vuoden jäsenmaksun verran selvää rahaa. 

  • Neuvontapalvelu toimii arkisin klo 8–20 numerossa 09 229 222. 
  • Varaudu kertomaan jäsennumerosi. 
  • Ethän lähetä neuvontaan liittyviä kysymyksiä sähköpostitse!

YRITTÄJYYS KANTAA SUOMEA

Hallitus 2023
Tuusu lan Yrit tä jät ry.
Kaartilaisenpolku 4 B 31
04300 TUUSU LA

Puheenjohtaja
Juha Heltimoinen
4T-Consulting Tmi
Kaartilaisenpolku 4 B 31, 04300 TUUSULA
Puh. +358 400 708 603
juha.heltimoinen@4t-consulting.fi

Sihteeri
Hannu Sahanen
Suksitehtaankatu 7 B 2, 
04420 JÄRVENPÄÄ
Puh. +358 400 430 447
hannu.sahanen@tuusulanyrittajat.fi

1. varapuheenjohtaja
Sari Husa
Kauneus- ja hyvinvointi Sari Orvokki Tmi
Hyökkäläntie 10 A 4, 04300 TUUSULA
Puh. +358 40 838 5970
sariohusa@gmail.com

2. varapuheenjohtaja
Pertti Aronpää  
Rakennus-Aruta Oy
Amerintie 1, 04320 TUUSULA
p. +358 40 961 3070
pertti@aruta.fi 

Hallituksen jäsen
Minna Vilponen
Minna Vilponen Tmi
Puh. +358 44 538 5224
vilponenminna@gmail.com

Rahastonhoitaja
Petra Mikkonen  
TiliPetra Oy
Moukarinkuja 2, 04300 TUUSULA
p. +358 40 708 6999
petra@tilipetra.fi

Tiedottaja   
Stiina Weckström 
Parturi-kampaamo Salon-KI Oy
Mannilantie 45, 04400 JÄRVENPÄÄ
p. +358 50 558 9847
stiina.weckstrom@gmail.com

Hallituksen jäsen
Timo Honkavaara
Ilmailevi Oy
Nappulakatu 1 LT5, 04300 TUUSULA
p. +358 40 546 5346
timo.honkavaara@ilmailevi.com
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Ei Tuusulaa
ilman sen
yrityksiä.
Me Tuusulassa arvostamme yrittäjyyttä 
ja yhteistyötä. Asenteemme on T2B – 
Tuusula to business.

Autamme sinua onnistumaan!

Ota yhteyttä:

Toni Popovic, 
yritysasiamies
040 314 4406

toni.popovic@tuusula.fi

www.tuusula.fi/yrittaminen
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PääkirjoitusPääkirjoitus

Hyvät Yrittäjät!

Tuusulan yrittäjien hallituksen tavoite vuodelle 2023 on imagon 
vahvistaminen. 

Mitä se on tarkoittanut toiminnassamme? 

Tärkein asia olette te – hyvät yrittäjäjäsenemme.

Yhtenä tavoitteenamme on ollut jäsenmäärämme kasvattaminen 
viidellä prosentilla eli saada 20 uutta jäsentä joukkoomme huomi-
oiden myös eronneet/toimintansa lopettaneet yritykset. Tämän 
tavoitteemme olemme jo nyt saavuttaneet ja jäsenhankintamme 
jatkuu aktiivisena. 

Olemme halunneet tehostaa tiedottamista ja siinä on tiedotus- ja 
virkistystyöryhmämme vienyt meidät ison askeleen eteenpäin ja 
some sekä kotisivut ovat täyttyneet ajankohtaisilla asioilla.

Olemme halunneet lisätä erilaisia virkistystapahtumia, mitkä ovat 
olleet myös hyviä verkostoitumistapahtumia. Erilaiset aamiais- ja 
after work -tapahtumat ovat keränneet hyvin yrittäjiä mukaan ja 
tavoitteemme lisätä osallistujien määrää viidellä prosentilla on saa-
vutettu – kiitos teidän ja tulkaa jatkossakin joukolla mukaan.

Olemme onnistuneet saamaan hyviä yhteistyökumppaneita mu-
kaan tukemaan toimintaamme ja useimpien kanssa on tehty kaksi-
vuotiset sopimukset, mikä auttaa meitä vuoden 2024 suunnittelus-
sa. Iso kiitos myös heille.

Tuusulan kunnan sekä Kellokosken, että Jokelan Yrittäjien kanssa 
olemme tiivistäneet yhteistyötä hyödyntäen joukkovoimaamme, 
mutta säilyttäen alueiden vahvan paikallisuuden.

Meillä on sitoutunut, hyvä ja yhteistyökykyinen hallitus, missä jo-
kaisella jäsenellä on selkeät tehtävät ja vastuut. Puheenjohtajana 

Puheenjohtajan terveiset

on ollut hienoa toimia sellaisen porukan kanssa. Syksyn suunnitel-
mat saimme sovittua kesäkuun hallituksen kokouksessa. Niistä tie-
dottajamme tulevat pitämään teidät ajan tasalla.

Hyvää loppuvuotta kaikille!

Terveisin,
Juha Heltimoinen

puheenjohtaja
juha.heltimoinen@4t-consulting.fi

Jäsenmaksut vuonna 2023
Jäsenmaksu on yrityksen verotuksessa vä-
hennyskelpoinen. Työntekijöiden lukumää-
rä sisältää sekä yrittäjät että muut kokopäi-
väiset työntekijät. Jäseneksi voit liittyä heti, 
sillä jäsenyys on voimassa rekisteröintipäi-
västä vuodeksi eteenpäin.

Liity jäseneksi: https://www.yrittajat.fi/liity 

Yksinyrittäjä: 175 € / vuosi 
2 - 3 henkilöä: 260 € / vuosi 
4 - 5 henkilöä: 325 € / vuosi 
6 - 7 henkilöä: 390 € / vuosi 
8 - 9 henkilöä: 475 € / vuosi 
10 - 19 henkilöä: 560 € / vuosi 
20 - 49 henkilöä: 695 € / vuosi 
50 - 99 henkilöä: 1105 € / vuosi 
100 - henkilöä: 2180 € / vuosi

Seniorijäsenyys yritystoiminnan lopet ta-
neil le 50€. Opiskelijajäsenyys yritystoimin-
taa harkitseville on maksuton.

Keski-Uusimaa on eräs maamme voi-
makkaimmin kasvavista alueista, niin yri-
tysmäärän kuin väestökasvun suhteen. 
Liittymällä jäseneksi Sinutkin havaitaan 
ja saavutat kontakteja Keski-Uudenmaan 
yrityksiin.
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V
IV

A! WELLNESS

N
AISTEN LIIKUNTAKESK

U
SViva! Wellness Naisten hyvinvointi- ja liikuntakeskus sijaitsee 

Tuusulassa hyvien liikenneyhteyksien varrella.
Osoite: Moukarinkuja 2, 04300 Tuusula. Puh: 046 878 2800

Rohkaise henkilöstöäsi treenaamaan! 
Yritystarjous: 39€ / kk / henkilö. 
(Min. henkilöstömäärä 10)
Hinta sisältää täyden pääsyyn kuntosalille ja ryhmäliikuntaan.
Ota yhteyttä info@vivaclub.fi

Henkilöstön hyvinvointi näkyy 
yrityksesi menestyksessä!

www.vivaclub.fiwww.vivaclub.fi

Vanha viisaus pitää paikkaansa ja yhä 
enemmän kiinnitetään huomiota ihmisten 
liikuntatottumuksiin, hyvinvointiin sekä 
jaksamiseen. Liikunta yksinään ei ole ai-
noa elämänlaatua parantava voima, mutta 
sen vaikutukset ovat kiistattomat. Jokaisen 
ei tarvitse tehdä samoja liikuntasuoritteita, 
vaan sen vuoksi on olemassa liikunta-alalla 
ammattilaiset ohjaamassa jokaista asiakas-
ta henkilökohtaisesti tarvittaessa. Lasten ja 
nuorten liikunta on vähentynyt ja elintapa-
sairauksien ehkäisemiseen pitää kiinnittää 
huomiota. Jos nyt juuri ei kolota tai tunnu 
nivel-/lihaskipuja, se ei tarkoita että silloin 
ei tarvitse liikkua. Yleensä kipujen ja kolo-
tuksien alkaessa haetaan apua lääkäriltä tai 
jopa tv-mainosten ylistämistä ihmepillereis-
tä. Oikotietä ei ole, vaikka oiretta voisi hoi-
taa hetken, vaivaa se ei poista. 

Kuntosali Training Club Tuusula on toiminut 
Tuusulan Sahankulmassa pian 11 vuotta, 
tällä hetkellä nuorimmat harrastajat ovat 
13 vuotta ja vanhin 84 vuotta. Jokainen voi 
siis liikkua kykynsä mukaan, ja lihaskunto-
harjoittelusta voi saada upean elämänta-
van tukemaan työstressiä, nivelvaivoja tai 
korjaamaan vaikka verenpainetta parem-
maksi. Ensimmäinen askel on otettava itse 
kynnyksen yli, mutta sen jälkeen ammatti-
laisten apua on saatavilla sekä ohjausta. Lii-
kuntakortti on keskimäärin 33–44 e/4 vkoa 
riippuen sopimuksesta, ja jo kuukaudessa 
aloittelija huomaa ison eron jaksamisessa 
ja lihasvoimien sekä liikkuvuuden parane-
misessa. Voit alkuun kokeilla neljän viikon 

kortilla kuntosaliharjoittelua esim. 2–3 krt/
viikko. Ilmapiiri on rento ja voit törmätä naa-
puriin, työkaveriin tai yrittäjätuttavaan. 

Yritykset voivat ostaa liikuntaa vero-
vähennyksellä 400 e/vuosi, ja tuloksena 
on sairaspoissaolojen väheneminen ja ter-
veempi työntekijä. Training Clubilla teh-
dään myös TYKY-liikuntaa yrityksissä, tai 
työporukka voi tulla yhdessä vaikka kerran 
viikossa liikkumaan kuntosalin valmentajan 
johdolla. Kysy tarjous liikuntaan työnteki-
jöillesi! Training Club Tuusula on yksityinen 
kuntosali, jossa on mahdollisuus treenata 
24/7, parkkipaikat suoraan oven edessä, 
hyvä ilmastointi ja kolme kokenutta val-
mentajaa juuri sinun liikuntatarpeisiin.

Naisten liikuntakeskus Viva! Wellness Club 
täytti juuri 15 vuotta keväällä ja toimii myös 
Sahankulmassa. Naisille löytyy kuntosalin 
lisäksi myös sisäpyöräilyä virtuaalisena, ja 
monipuolinen ryhmäliikuntakalenteri tai-
tavien ja mukavien ohjaajien liikuttamana 
jokaisena viikon päivänä. Asiakas voi vali-
ta liikuntakorttiin joko kuntosalin tai lisäksi 
myös jumpat. Vuosi sitten rakennetut uu-
det tilat toimivat naisille erinomaisesti, tilat 
ovat viihtyisät ja esteettiset. Tiloista löytyy 
kaksi hierojaa, kalevalainen jäsenkorjaaja 
ja aromaterapeutti, sekä treenaajille myös 
tarvittaessa on käytössä lastenhoito ja 
infrapunasauna. Yritysliikuntaa on myös 
tarjolla asiakasyritysten omissa tiloissa, tai 
naisporukoille Vivan tiloissa. Viva! Wellness 
on myös yksityinen yritys ja liikunnan am-
mattilaisilla sekä ryhmäliikuntaohjaajilla on 

Liikunta on lääke, 
ja lääkkeesi löytyy 
Sahankulmasta!

pitkä kokemus, ja asiakaspalvelua on ke-
huttu paljon jopa liikunta-alan seminaarissa 
asti valtakunnallisesti. Treenaamaan pääsee 
24/7 kulkuavaimella. Tervetuloa Vivalle tu-
tustumaan!

Samuli Halla-aho on toiminut liikunta-
alalla 21 vuotta, joista yrittäjänä reilut 15 
vuotta. Ura alkoi kuntosaliohjaajana, sen 
jälkeen personal trainerin koulutuksen suo-
ritettua 6 vuotta liikuntakeskusketjun klu-
bijohtajana, ja 2008 Viva! Wellness Clubin 
perustajana yhtiökumppanien kanssa. Ny-
kyään Vivalla on Samulilla yhtiökumppani, 
joka ei osallistu yrityksen päivittäistoimin-
taan. Training Club Tuusula perustettiin 2012, 
joka on nykyään Samulin toinen yritys. Päi-
vät alkavat Vivan puolella ja päättyvät illalla 
Training Clubin puolella, joten Sahankulman 
seutu on tullut tutuksi. Henkilökohtaisena 
tavoitteena on kuunnella asiakkaita, heidän 
toiveitaan, ja luoda siisti, viihtyisä ja muka-
va harjoitteluympäristö tuusulalaisille. Hyvä 
yrittäjäkollega, ole yhteydessä, tule kokei-
lemaan ja innostu omasta hyvinvoinnistasi!

Samuli Halla-aho 
p. 0405927889 

samuli.halla-aho@vivaclub.fi
yrittäjä

Training Club Tuusula
Viva! Wellness Club
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Yritys täyttää siis ensi vuonna 70 vuotta ja neljännen polven 
Tuusulalainen yrittäjä Jaakko Härkösen yrittäjyys 20 vuotta. ”Haluan 
olla mukana kehittämässä kotikuntani yrittäjyyttä tuleville polville. 
Olen jonkun verran käynyt Tuusulan Yrittäjien tapahtumissa, mutta 
aikomukseni on aktivoitua enemmän. Yrittäjien aktiivinen panos, 
yhdessä hallituksen tukitoimien kanssa, auttavat saamaan maam-
me ja Euroopan talouden jälleen tasapainoon. Suosimalla paikallisia 
yrityksiä ja Eurooppalaisia tuotteita, olette yhdessä mukana raken-
tamassa turvallisempaa, kestävämpää ja ympäristöystävällisempää 
tulevaisuutta”, lausuu tuusulalainen yrittäjä Jaakko Härkönen. 

Lisätietoa: Jaakko Härkönen 
Puh. 040 543 8773, e-mail: jaakko.harkonen@varipirtti.fi  

Kelatie 17, 01450 VANTAA (TUUSULA)  
www.varipirtti.fi - www.kylpyhuoneet.fi – www.visioniark.fi

Väripirtti Oy on neljännessä polvessa toimiva rakentamisen erikois-
kauppa, käsittäen kaikki rautakauppatuotteet. Pääpaino on kuiten-
kin sisustusmateriaaleissa, josta suurimpina tuoteryhminä ovat Ke-
raamiset laatat sekä Lattianpäällysteet.

Toiminta alkoi Tampereella vuonna 1954, vuonna 1967 yritys 
laajentui Helsinkiin. Vuonna 1990 yritys siirsi konttorinsa sekä va-
raston Tuusulaan Kelatien teollisuus alueelle, Upokaskujalle. Nel-
jännen polven astuttua mukaan 2000-luvulla, yritys vaihtoi kotipai-
kakseen Tuusulan. Nykyinen toiminta on keskitetty osoitteeseen 
Kelatie 17, Tuusula. Yrityksen toimitilana on n. 2000 m2 kiinteistö, 
jossa on 600 m2 myymälätila, 1400 m2 varasto sekä 300 m2 Show-
room, jossa useita tuhansia malleja keraamisista laatoista, lattian 
päällysteistä sekä saunan paneeleista sekä muista sisustamisessa 
käytettävistä pintamateriaaleista. Showroom on käytössä kaikille; 
Kuluttajille, Rakentajille, Suunnittelijoille. Tai yhtä lailla taloyhtiöille, 
jotka voivat tulla tekemään linjasaneeraus-suunnitelmia yhdessä 
suunnittelijoiden ja urakoitsijoiden kanssa. 

Väripirtti Oy on osakkaana italialais-suomalaisessa keraa-
misten laattojen maahantuontiyrityksessä. Näin yritys pystyy 
varmistamaan kilpailukykyiset hinnat ja laadukkaan logistiikan. 
Heti omasta varastosta löytyy yli 20.000 m2 keraamisia laat-
toja ja yli 10.000 m2 erilaisia lattianpäällysteitä. Yritys on toi-
mittanut pintamateriaaleja sekä rakennustarvikkeita tuhansiin 
kohteisiin. Tuhansien toteutettujen kohteiden kokemuksella, 
yrityksessä tiedetään mikä toimii ja mikä ei. Väripirtti on erikois-
tunut tehokkaaseen, toimivaan ja asiakaslähtöiseen toimintaan. 
Suurin osa yrityksen myymistä tuotteista on vastuullisesti  
EU-alueella valmistettuja.

Väripirtti Oy 
– Erilainen rautakauppa
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Ekologisempi ja viihtyisämpi Kerho 
Ainutlaatuisessa miljöössä vanhan upsee-
rikerhon tiloissa Tuusulassa sijaitseva Ra-
vintola Kerho uudistui vuoden vaihteessa 
tehdyssä remontissa. Tunnelmallisen ja jy-
kevän, punatiilisen rakennuksen seinät huo-
kuvat historiaa, joka ulottuu vuoteen 1907 
saakka. 

Remontin tarkoituksena oli parantaa 
keittiön työergonomiaa sekä tehostaa keit-
tiön toimintaa päivittämällä vanhat laitteet 
tähän päivään. Keittiön toiminta tehostui, 
työergonomia kehittyi ja energiatehokkuus 
ja ekologisuus parantuivat huomattavasti.

Asiakkaille muutokset näkyvät entistä 
parempana asiakaskokemuksena. Muutok-
sia tehtiin myös asiakastiloihin. Tiloihin li-
sättiin avaruutta ja valoisuutta, ja sitä kautta 
saatiin kokonaisuudesta viihtyisämpi. Ra-
vintolasalin puolelle lisättiin asiakaspaikko-
ja, ja Kerhon puodin puolella on nyt erillinen 
bistrohenkinen tila, jossa voi vaikkapa juoda 
lasin olutta take away -ruokaa odotellessa.

Talo ja sen palvelut taipuvat siis moneen 
tarpeeseen. Ravintolan edessä on myös 
viihtyisä yli sadan hengen terassi, jolle au-
rinko paistaa koko päivän ja ilta-aurinko luo 
tunnelmalliset hetket.

Hyvää Kerhon tyylillä

Hyvä asiakaskokemus perustuu 
henkilöstön hyvinvointiin
Yleisesti työvoiman tarve pandemian rajusti 
kohtelemalla alalla on lisääntynyt ja osaa-
vasta henkilöstöstä on ollut pulaa.  Tässäkin 
suhteessa Kerho on pärjännyt varsin hyvin 
ja osaavaa henkilökuntaa on ollut saatavilla.

”Me Kerholaiset uskomme, että hyvä 
asiakaskokemus perustuu henkilöstön hy-
vinvointiin. Siksi Kerholla on avoin ja tur-
vallinen työkulttuuri ja kohtaamme toisem-
me ja asiakkaamme ihmisinä.  Varmastikin 
osaltaan tämän periaatteen noudattamisen 
takia, olemme onnistuneet rekrytoimaan 

Ravintola-alaa kurittaneen koronapandemian jälkeen kova inflaatio, 
korkojen nousu, heikentynyt ostovoima ja Venäjän hyökkäyssodan 
vaikutukset ovat maustaneet väkevästi ravintola-alankin toimintaa viime 
aikoina. Tulosta pitäisi silti tehdä.

Huonoissakin suhdanteissa Kerholaiset ovat katsoneet rohkeasti eteenpäin, 
investoineet toiminnan kehittämiseen, rekrytoineet uusia työntekijöitä, 
kasvattaneet liikevaihtoa ja tehneet positiivista tulostakin. 
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mahtavia ammattilaisia Kerholle”, Ravintola 
Kerhon toimitusjohtaja Juha Palmula arvioi.

Uusi Monio ja monipuoliset 
ravintolapalvelut
Ravintola Kerho on tehnyt yhteistyösopi-
muksen Tuusulan kunnan kanssa uuden 
kulttuuritalo Monion ravintolapalveluiden 
tuottamisesta. 

Väliajalla Moniossa on tarjolla yhdessä 
Konditoria pH7:n kanssa loihdittuja suolaisia 
herkkuja ja makeita teemaleivoksia. Juoma-
tarjoilut onnistuvat ennakkoon tilattuna tai 
paikan päältä ostettuna.

Yhteistyö tuo mukanaan myös Show 
& Dinner -paketin, jossa kulttuurivieras voi 
käydä nauttimassa Kerhon antimia ennen 
tai jälkeen esityksen. Show & Dinner -pal-
velun uskotaan kiinnostavan myös yritys-
asiakkaita esimerkiksi asiakastilaisuuksien 
tai henkilöstötilaisuuksien järjestämisessä. 

”Olemme innoissamme yhteistyöstä 
Monion kanssa ja mahdollisuudesta olla 
mukana tarjoamassa monipuolisia palvelui-
ta ja yhteisöllisiä kulttuurikokemuksia Moni-
on vieraille”, Juha Palmula kertoo.

Kerhon kokous- ja juhlapalvelut
Viime aikoina Kerho on panostanut voimak-
kaasti myös yrityspalveluiden kehittämi-
seen. Monipuolisten B2B-palveluiden ky-
syntä onkin kasvanut merkittävästi. 

”Onnistunut yritystilaisuus syntyy, kun 
käytössä on tarkoituksenmukaiset tilat, tar-
jolla on erityisen hyvää ruokaa ja juomaa ja 
kokonaisuudessa on ”sitä jotain”, joka nou-
see tavanomaisuuden yläpuolelle”, kertoo 
Ravintola Kerhon ravintolapäällikkö Pauliina 
Honkavaara.

”Kerhon tiloissa onnistuu kick-offit, 
kokoukset, tyky-päivät ja muut yritysten 
tärkeät tilaisuudet. Keittiömme loihtii ta-
kuulla maistuvat tarjoilut, kaunis rakennuk-
semme tarjoaa tilat ja tekniikan ja osaava 
henkilökuntamme palvelee tilaisuuden eri-
tyisluonteen mukaisesti  Kerhon tyylillä ja 
osaamisella”, Pauliina Honkavaara toteaa.

Ravintola Kerho
Tykkitie 1, 04300 Tuusula

www.kerho.fi
Facebook @Kerho Ravintola
Instagram @kerhoravintola

LinkedIn @Deli pH7 – Ravintola Kerho

Kerholle saa tulla syömään hyvin, rennosti bist-
ron tiskillä tai kaavan mukaan salissa, saa tilata 
mukaan, saa piipahtaa lasillisella, saa nauttia 
elämästä Kerhon tapaan. Kerholaisille asiakas on 
aina Kerhon kunniajäsen ja vierailu antaa tilai-
suuden toteuttaa Kerhon tehtävää, eli palvella 
ihmisiä, joilla on makua ja odotuksia.

Mikä on nyt yrityksellesi 
ajankohtaista? Sivuiltamme 
op.fi/yritykset löydät ajan-
kohtaista tietoa yrityksen 
pankki- ja vakuutuspalve-
luista. OP Uusimaa toivottaa 
sinut tervetulleeksi! 

Ota digitaaliset palvelut yrityksesi 
käyttöön
 
OP:n digipalveluiden avulla hoidat vaivat-
tomasti yrityksesi päivittäiset pankki- ja 
vakuutusasiat. Kun yritykselläsi on digi-
taalisen asioinnin sopimus, voit hoitaa 
yrityksesi pankki- ja vakuutusasioita joko 
henkilökohtaisella OP Yrityspalvelutun-
nuksella tai omalla henkilöasiakkaan OP 
Tunnuksella. Voit tilata OP Yrityspalvelu-
tunnuksen kätevästi verkossa!

Talousvalmennus 
 
Miten yrityksen taloutta kannattaa seura-
ta, kirjanpitoa hallita tai mitä yrittäjä voi 

OP Uusimaasta 
ajankohtaista 
yrittäjälle

vähentää verotuksessa? Näihin kysymyk-
siin löydät vastauksen yrittäjän talousval-
mennuksesta, ja saat konkreettista apua 
yrityksesi arjen taloudenhallintaan. Yrit-
täjän talousvalmennuksesta löydät kaiken 
oleellisen yrityksen arjen taloudenhalli-
nasta. 

Tulevaisuus luodaan yhdessä
 
OP Uusimaa aloitti toukokuussa kaksi mer-
kittävää, pitkäaikaista yhteistyöhanketta, 
joiden tavoitteena on tukea pankin omis-
taja-asiakkaille tärkeitä teemoja: luonnon 
monimuotoisuuden varmistamista, ilmas-
tonmuutoksen vaikutusten ehkäisyä sekä 
lasten ja nuoren terveyden ja hyvinvoinnin 
tukemista. Yhteistyökumppaneina toimi-
vat Suomen luonnonsuojeluliiton Uuden-
maan piiri ry ja Lastenklinikoiden Kummit 
ry. Pankki tukee kumpaakin hanketta 100 
000 euron alkupanoksella, yhteensä 200 
000 eurolla. Tämän lisäksi jokaista OP Uu-
simaan uutta omistaja-asiakasta kohden 
pankki maksaa 25 euroa jompaankum-
paan hankkeeseen. Omistaja-asiakas saa 
itse valita, kumpaa kohdetta tukee. Lue 
lisää Toivekkaampi tulevaisuus | OP 
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”On lautalla 
pienoinen 
kahvila...” 
lauloi Kippari Kvartetti aikoinaan. Nyt se on 
totta myös Tuusulanjärvellä! Loppukesästä 
2022 Jussi Salonen toteutti pitkäaikaisen 
haaveensa tuoda Tuusulanjärvelle jotain 
sellaista, josta monet ovat haaveilleet ja 
toivoneet erilaisissa keskusteluissa ja työ-
pajoissa. Haave toteutui, kun Parkanosta 
löytyi Vesipääsky niminen matkustajalautta, 
joka ominaisuuksiltaan sopisi hyvin maa-
kuntajärveemme.

Lautta on kooltaan 5 x 15 metriä ja rekis-
teröity 65 matkustajalle. Se on katettu ja 
varustettu kahdella moottorilla, joilla lautta 
kulkee mukavasti. Näin ison lautan liikutta-
minen vaatii kapteenin lakin lisäksi myös 
pätevyyden kuljettamiseen. Sen Jussi Sa-
lonen hankki kevään 2022 aikana suoritta-
malla Kuljettaja kirja -koulutuksen. Lisäksi 
lautan liikennöinti vaatii vielä kansimiehen.

Oman haasteensa tuo Tuusulanjärven mata-
luus. Aluksen syväys ei voi olla 0,5 metriä 
suurempi, muutoin rantautuminen ei onnis-
tu moneenkaan laituripaikkaan. Tällä het-
kellä lautta voi rantautua Järvenpäässä Ran-
tapuistoon ja Vanhankylän Purjerantaan, 
joka on ollut lautan talvisäilytyspaikkana. 
Hyrylän päässä sopivat rantautumispaikat 
ovat Fjällbon ranta ja Pappilan veneranta, 
Anttilan tilakeskus, jatkossa toivottavasti 
myös Kirkon laituri.

Tuusulanjärven lautta Tuusulanjärven lautta 
– kulttuurin sydämessä– kulttuurin sydämessä
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Tuusulanjärven lautta Tuusulanjärven lautta 
– kulttuurin sydämessä– kulttuurin sydämessä Kesän 2023 tapahtumia

Liikennöinti järvellä alkoi toden teolla kesäl-
lä 2023. Lautalla on ollut esitelmiä alueen 
kulttuurista ja historiasta. Opastusristei-
lyillä on paneuduttu mm. Tuusulanjärven 
taiteilija yhteisön syntyyn ja elämään, myös 
suomalaisen kulttuurin synnystä, elämästä 
ja alueen sotilashistoriasta on ollut esitel-
miä. Risteily-yleisölle on ollut tarjolla myös 
kahvia ja virvokkeita sekä lounasruokaa.
Lautalla on tilauspohjalta vietetty syntymä-
päiviä, perhetapahtumia, yhdistysten ristei-
lyjä. Kaikille avoin reittiliikenne viikonlop-
puisin Rantapuiston laiturilta on houkutellut 
mukaan paikkakuntalaisia ja matkailijoita.
Elokuun lopussa Järvenpään seurakunnan 
luontovihkimispäivänä lautalla vihittiin kaksi 
morsiusparia.

Tulevaisuudessa

Syksyn lähestyessä yritykset ovat akti-
voituneet käyttäjinä. Tulossa on työhyvin-
vointiristeilyjä ja yritysten sekä yhdistysten 
kokousristeilyjä, osassa tutustumista Ranta-
tien museoihin. Syyskuussa on tulossa mm 
Heikki Lundin Runoruhtinasristeily. Kun laut-
ta saa lämmityksen, kausi voi, säistä riippu-
en, jatkua pitkälle syksyyn.

Lisätietoja: Jussi Salonen
tuusulanjarvenlautta@gmail.com

Puh. 0400 450 810
https://www.facebook.com/

tuusulanjärvenlautta 
www.tuusulanjarvelle.fi
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Kestävää kotimaista muotoilua 
– kauneutta ja iloa arkeen

Hilla Näsänen, Virva Liukko, Sanna Paakki ja Miia Piiroinen

Kuvassa syksyn uutuus, hirvennahkainen 
Hertta puhelinlaukku.

Miiko on tuusulalainen yritys, jossa suunni-
tellaan ja valmistetaan vastuullisia ja kestä-
viä käyttötuotteita jokaiseen päivään. Mal-
listoon kuuluu niin hirvennahkaisia laukkuja 
ja asusteita kuin laadukkaita designtuotteita 
sisustukseen ja keittiöön. 

Miikon tarinan takana on neljä sisarusta, 
joista yksi rakastaa suunnittelua ja muotoi-
lua, kaksi myyntiä ja yksi numeroita. Jokai-
nen heistä suhtautuu intohimoisesti sekä 
suomalaiseen designiin että parhaaseen 
asiakaspalveluun. Ensi vuonna tulee täy-
teen 10 vuotta Miikon tarinan alkamisesta. 
Miikon yrityksen perustaja ja pääosakas on 
tuusulalainen Sanna Paakki. Sanna vastaa 
myös Miikon tuotesuunnittelusta.  

Palo yrittämiseen sekä innovatiivisten, 
ekologisten tuotteiden suunnitteluun on 
peräisin sisarusten lapsuudesta.  ”Pappam-
me aloitti uransa torikauppiaana ja laajensi 
myöhemmin toimintansa kenkäkaupaksi. 
Isämme jatkoi samalla tiellä.  Saimme olla 
osa tätä tarinaa, sillä pienestä pitäen vie-
timme paljon aikaa ja myöhemmin myös 
työskentelimme kukin vuorollaan kaupassa. 

Korkealaatuisen materiaalin ja muotoilun 
opimme tuntemaan pienestä pitäen, eikä 
hyvästä asiakaspalvelusta tingitty koskaan. 
Isämme menehtyi nuorena, jättäen perin-
nöksi asiakkaan arvostamisen sekä vahvan 
luottamuksen ja uskalluksen omaan  teke-
miseen. Meille sisaruksille syntyi voimakas 
yhteen puhaltamisen henki ja tarve luoda 
jotain omaa. Tämä tarve johti lopulta Miikon 
perustamiseen.”, kertoo Sanna.

Käsillä tekeminen, kupliva luovuus ja in-
tohimo muotoiluun ovat kulkeneet Sannan 
mukana lapsuudesta tähän päivään. Taiteen 
maisterin opinnot antoivat laajan materi-
aalituntemuksen suunnittelutyöhön ja yrit-
täjyysopinnot  Aalto-yliopistossa siivittivät 
oman malliston luomisen alkuun. Ensim-
mäisten vuosien aikana mukaan hyppäsivät 
kolme muuta  sisarusta kukin vuorollaan. 
Alusta asti on jokaisella ollut oma tärkeä 
rooli Miikon tiimissä; Miialla ja Virvalla yri-
tysmyynnissä ja Hillalla talouspuolella.  
 
Vahvuutena kotimaisuus ja vastuullisuus
Miikon tuotteille on myönnetty Avainlippu-
tunnus ja Design from Finland -merkki. 
Suomalaisuus on ollut keskeisin arvo alusta 
lähtien. Suomalainen, karun kaunis luonto 
toimii loputtomana inspiraation  lähteenä ja 
paikkana, josta ammentaa energiaa ja ku-
va-aiheita. Suuri osa tuotteissa käytetyistä 
materiaaleista on myös peräisin  suomalai-
sesta luonnosta. Kotimaisuuden arvostami-
nen ja luonnon kunnioittaminen heijastuvat 

kaikkeen tekemiseen. Suunnittelussa py-
ritään ajattomuuteen sekä muotoilun että 
materiaalien osalta.

”Iloksemme olemme löytäneet kaikille 
tuotteillemme taitavat kotimaiset valmis-
tajat. On suuri kunnia olla luomassa työtä 
Suomeen.  Kotimainen työ ei ole yleensä 
edullisin vaihtoehto, mutta se on brändim-
me kulmakivi ja tärkeä erottautumistekijä 
yrityksellemme. Kotimainen valmistus ja 
käsityöperinteen vaaliminen ovat asioita, 
joista emme halua luopua. Kun valmistus-
paikat ovat lähellä, on helppo varmistaa 
tuotannon korkea laatu, vastuullisuus sekä 
hyvät työolot.”, kertoo Sanna.

Oman verkkokaupan (www.miiko.fi) 
lisäksi Miikon tuotteilla on yli sata  jälleen-
myyjää. Jälleenmyyjissä on niin isompia 
ketjuliikkeitä kuin pienempiä erikoisliikkeitä, 
museokauppoja ja luontokeskuksia.  Lähi-
tulevaisuuden tavoitteena on päästä teke-
mään suomalaista muotoilua tunnetuksi 
laajemmin myös maailmalla. 

Merkittävä osa Miikon liiketoiminnasta 
on yrityslahjamyyntiä. Useimmat Miikon 
tuotteista ovat saatavilla logotettuna tai 
kustomoituna yrityksen ilmeeseen sopivik-
si. Miikolla palvellaan enemmän kuin mie-
lellään tuusulalaisia yrityksiä. Jos yritykses-
säsi on tarvetta yrityslahjoille jouluksi tai 
muihin tarpeisiin, ota rohkeasti yhteyttä! 
 

Sanna Paakki
+358 40 589 3999

sanna@miiko.fi
www.miiko.fi
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Tuusulan Yrittäjien kesätapahtuma oli tänä 
vuonna Krapin Pajan puutarhajuhlilla. 180 
juhlijaa oli valmistautunut ehdottomasti ke-
sän parhaaseen tapahtumaan hyvillä mielin 
ja innolla tapamaan tuttuja upeissa puitteis-
sa. Ensin etkoiltiin Onnelassa vaihtaen va-
paalle ja rennosti verkostoituen klo 16.30-
18.30. Tarjolla oli tervetulodrinkki, pientä 
syötävää ja ruokajuomaa. 

Yhteistyökumppanimme Veho esitteli 
uusimmat hybridi- ja sähköautomallinsa. 
Esillä olivat  Mercedes-Benz GLC hyb rid, 
Mercedes-Benz EQE SUV täyssähköauto ja 
Mercedes-Benz Vito täyssähköauto. Kes-
kustelu kävi välillä vilkkaana, varsinkin polt-
tomoottoriautoilijat vastaan sähköautoilijat! 
Moni jäi miettimään Vehon tarjoamia vaih-
toehtoja.

Tuusulan Yrittäjät 
Krapin Pajan Puutarhajuhlissa 
la 19.8.2023!

Sitten siirryimme jatkoille Puutarhajuh-
liin Krapille Ventoniemen bussilla, osa toki 
kävellen ja nauttien Rantatien tunnelmasta. 

Päälavalla esiintyjinä olivat  Knipi, Suvi 
Teräsniska, Juha Tapio ja Ressu Redford. Li-
säksi Mankelin estradilla oli hyviä esiintyjiä 
mm. Edu Kettunen. Tapahtuma saikin paljon 
kiitosta ja palautetta, kuinka oli rentoa ja 
mukavaa keritä juttelemaan ja verkostoitu-
maan muiden yrittäjien kanssa. 

Krapin Puutarhajuhlat on upea paikalli-
nen tapahtuma, jossa kaikki on järjestetty 
suurella pieteetillä kaikkine kukkapajoi-
neen, ruoka ja juomapisteineen, unohta-
matta esiintyjiä. 

Tästä on taas energisenä mukava jat-
kaa syksyyn uusin ajatuksin ja tapahtumin. 
Unohtumaton ilta saa varmaan jatkoa ensi 
kesänä, yleisön pyynnöstä!

Kiitos kaikille mukanaolijoille ja yhteis-
työkumppanillemme Veholle, tapahtuman 
tukemisesta!
Nähdään Krapin Puutarhajuhlissa ensi vuon-
na!

hs

Puh. johtaja Juha Heltimoisen tervehdys, taustalla 
Jarko Penttinen, Veho. (kuvaaja Kapina Oy) 

Onnelan pöydän antimia

Vehon sähköautoesittely (kuvaaja Kapina Oy) 

Tunnelmia Krapilta

Tunnelmia Krapilta

Suvi Teräsniska

Tunnelmia Onnelasta (kuvaaja Kapina Oy)
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Parhaiten työelämän muutoksissa ja kilpai-
lussa pärjäävät ne, jotka pitävät osaamises-
taan huolta. Siksi on tärkeä varmistaa, että 
yrittäjä ja yrityksen henkilöstö pysyvät esi-
merkiksi teknologian kehityksessä mukana 
ja osaavat työnsä myös viiden vuoden ku-
luttua. 

Oppisopimuskoulutus on erinomainen 
vaihtoehto ammattitaidon päivittämiseen 
ja uuden osaamisen hankkimiseen. Monel-
la alalla on suuri tarve ammattitaitoisista 
työntekijöistä. Oppisopimus kannattaa pitää 
mielessä hyvänä vaihtoehtona myös uusien 
osaajien rekrytoinnissa. 

Oppisopimuksen kesto, ajankohta ja toteu-
tus sovitaan yksilöllisesti 
Oppisopimuksella voi opiskella mihin ta-
hansa ammatilliseen tutkintoon tai tutkin-
non osaan – joustavasti, tarpeiden mukaan 
ja kustannustehokkaasti. Myös siirtyminen 
palkattomasta työelämäjaksosta (koulutus-
sopimuksesta) oppisopimukseen tai toisin-
päin ovat mahdollisia. Oppisopimus pohjau-
tuu työsuhteeseen ja oppisopimusopiskelija 
saa työstä vähintään alan työehtosopimuk-
sen mukaista palkkaa. 

Oppisopimus on määräaikainen työso-
pimus, jossa työnantaja kouluttaa yhdessä 
ammatillisen oppilaitoksen, kuten Keski-
Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keudan, 
kanssa jo töissä olevan tai uuden työnteki-
jän. Myös yrittäjä voi kehittää oppisopimuk-
sella omaa osaamistaan. 

– Opintoihin on jatkuva haku, mikä tar-
koittaa sitä, että ammatilliseen koulutuk-
seen voi hakea joustavasti ympäri vuoden. 
Oppisopimuksen voi solmia vaikkapa kesäk-
si, jolloin oppisopimus helpottaa mahdollista 
kesätyöntekijäpulaa ja nopeuttaa opiskelijan 
opintoja, Keudan yrityspalveluiden palvelu-
päällikkö Elina Sinivuori kertoo. 

Yrittäjä! Osaatko hyödyntää 
oppisopimuskoulutuksen 
mahdollisuudet?

Myös yrittäjä itse voi opiskella yrittäjän 
oppisopimuksella
Päätoiminen yrittäjä voi yrittäjyysopettajien 
Kari Moisiolan ja Virpi Koiviston mukaan 
kehittää omaa ammattitaitoa ja liiketoimin-
taosaamista yrittäjän oppisopimuksella. Mo-
nella yrittäjällä on tarvetta esimerkiksi yrit-
täjyyden, liiketoiminnan, asiakaspalvelun tai 
oman alan koulutukseen. 

– Oppisopimuksella suoritettu tutkinto 
tai täsmäkoulutus lisää varmuutta yrittäjyy-
teen ja monipuolistaa yritystoimintaa, Moi-
siola toteaa. 

Oppisopimuksella voi kouluttautua työn 
ohessa omassa yrityksessä. 

– Yrittäjän oppisopimuksen etuja on uu-
den oppimisen ohella myös ammatillisten 
verkostojen luominen, Virpi Koivisto jatkaa. 

Yrittäjän oppisopimus pohjautuu yrittä-
jän ja oppilaitoksen, kuten Keudan, väliseen 
sopimukseen, ja voidaan solmia koko tutkin-
non (kuten Yrittäjyyden ammattitutkinnon) 
tai tutkinnon osan (kuten Myynti ja markki-

nointi tai Talouden tulosten varmistaminen 
ja kehittäminen) suorittamisen ajaksi. 

Yrittäjän oppisopimuksessa työpaikka-
ohjaajaksi nimetään mentori. Mentori on 
kokenut yrittäjä, joka pystyy sparraamaan 
yrittäjäopiskelijaa opinnoissa – ja myös liike-
toiminnassa. Opiskelija voi valita itse men-
torinsa valtakunnallisesta Mentoripankista, 
tutusta yrittäjästä tai kysyä vinkkiä opetta-
jalta.

Kiinnostuitko?
Tutustu oppisopimuskoulutukseen ja Keu-
dan laajaan koulutustarjontaan Keudan koti-
sivuilla. Keudalaiset ovat tukenasi, kun mie-
tit itsesi tai henkilöstön kouluttamista, tai 
työntekijän rekrytoimista oppisopimuksella.

Lisätietoja
Keuda.fi > Yrityksille ja yhteisöille > Kehitä 
liiketoimintaa ja johtamista > Yrittäjien kou-
lutukset

Keudan yrityspalvelut, yritysasiakkaat@ 
keuda.fi, p. +358 927 383 580

Teksti: Anne Öhman

Hyrylän Sammutinhuolto-PR Caravan Oy 
hyrylansammutinhuolto@prcaravan.fi 

Puh. 040 417 9617     www.prcaravan.fi
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Töitä ja tekijöitä
paikallisesti ja
ammattitaidolla

Jukka Korhonen
040 307 5701
jukka.korhonen@eezy.fi

Rantakatu 3  
04400 Järvenpää

Työelämäyhtiö Eezy tarjoaa henkilöstövuokrausta ja työllistä-
misen palveluita. Toiminta käynnistyi vuonna 1988, kun Turkuun 
avattiin ensimmäinen silloisen Varamiespalvelun toimipiste. 
1990-luvun puolivälissä vuokrahenkilöstön käyttö alkoi lisääntyä 
voimakkaasti ja Varamiespalvelu päätti luoda franchise-konseptin 
alan ensimmäisenä yrityksenä. Ensimmäiset franchise-yrittäjäve-
toiset toimipisteet avattiin vuonna 1997.

Itse aloitin yrittäjänä Hyvinkää–Riihimäki-akselilla kesäkuussa 
2006 ja ensi alkuun kuuluin Hyvinkään yrittäjiin. Nyt meillä on ol-
lut jo vuosia toimisto myös Järvenpäässä, ja toiminta-alueemme 
on laajentunut Keravalle ja Tuusulaan, jonne siirsin yrittäjäyhdis-
tyksen kirjat.

Henkilöstövuokrauksen lisäksi autamme yrityksiä rekrytoin-
neissa. Olemme laajentamassa toimintaamme mm. suorahakuun, 
henkilöarviointeihin ja uravalmennuksiin keskittyvän Eezy Per-
sonnelin kautta. Näin pystymme vastaamaan asiakkaidemme ja 
työelämän muuttuviin tarpeisiin laaja-alaisemmin ja monipuoli-
semmalla ammattitaidolla. 

Eezy-ketjussa on tällä hetkellä 21 franchiseyrittäjää 33 paikka-
kunnalla ympäri Suomen. Vahvuutemme on aina ollut paikallinen 
toiminta: tunnemme paikallisesti työmarkkinat, yritykset sekä eri 
sidosryhmät. Tämä avittaa työntekijöiden löytämisessä eri alan 
yrityksiin. Meillä on useita pitkäaikaisia kumppaneita, joiden kans-
sa olemme tehneet yhteistyötä pisimmillään jo yli 15 vuoden ajan.

Toimistomme palvelevat työnhakijoita jokaisena arkipäivänä 
ja olemme helposti lähestyttäviä ilman ajanvaraustakin. Tämä ta-
kaa sen, että niin työnhakijoiden kuin työntekijöiden on mahdol-
lisimman vaivatonta tulla asioimaan meillä tai piipahtaa muuten 
vain keskustelemassa työhön liittyvistä asioista.

Minut on kaksi kertaa palkittu Franny Awards -gaalassa Eezyn 
franchiseketjun vuoden yrittäjänä. Olen saanut myös koko Suo-
men Franchising-yrittäjän tittelin. Arvostan saamaani tunnustusta, 
mutta tärkeintä on toimiva arjen työ yhdessä tiimini ja asiakkai-
demme kanssa. 

Jukka Korhonen
Yrittäjä

HR-Palvelut Oy / Eezy Henkilöstöpalvelut
+358 40 307 5701

jukka.korhonen@eezy.fi
www.eezy.fi

Eezy Oyj on työelämän asiantuntijayhtiö, jonka tavoitteena on 
yhteiskunta, jossa kaikille löytyy elämänmittainen mahdollisuus 
työllistymiseen, ja jossa inhimillisesti johdetut, tulevaisuuskes-
tävät yritykset luovat kasvua Suomelle. Eezyn ketjuliikevaihto 
vuonna 2022 oli 351,6 miljoonaa euroa ja Eezyn osake noteerataan 
Helsingin Pörssin päälistalla. Eezyn franchiseketju valittiin vuonna 
2022 Suomen parhaaksi ja Euroopan toiseksi parhaaksi. Ketjussa 
työskentelee 21 yrittäjää 33 paikkakunnalla.

Eezy – valtakunnallisesti 
paikallinen työelämän 
asiantuntija
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Elinvoimaohjelmassa kuvataan Tuusulan 
elinvoiman kehittämisen tavoitteet ja toi-
menpiteet tuleville vuosille. Tuusulan ko-
van elinvoiman ja vetovoiman tunnusluvut 
(mm. väestönkehitys, työllisyyskehitys, si-
jainti, yritysdynamiikka) ovat tällä hetkellä 
kuntien kärkeä. Tuusula panostaa jatkossa-
kin koviin elinvoimatekijöihin, mutta eniten 
mahdollisuuksia kehittyä ja erottautua on 
pehmeissä elinvoimatekijöissä (mm. turval-
lisuus, viihtyisyys, identiteetti, vuorovaiku-
tus). 

Elinvoimaohjelman visio Tuusula on 
kolmen aktiivisen keskuksen kunta, joka 
kehittyy ja menestyy kiteytyy kolmeen 
omaleimaiseen alueeseen, joissa elinvoima 
kumpuaa aktiivisista ja energisistä yhtei-
söistä ja yrityksistä. Erottuvan, energisen ja 

Tusina tekoja

eläväisen kunnan elinvoimaohjelma perus-
tuu osallistuviin yhteisöihin, kodikkaaseen 
ja kestävän kehityksen elinympäristöön ja 
aktiiviseen yritystoimintaan sekä kolmeen 
omaleimaiseen alueeseen, joita kehitetään 
niiden omien vahvuuksien pohjalta. Ovat-
han pohjoisemmat keskustat Jokela ja Kello-
koski rakenteeltaan ja tunnelmaltaan erilai-
sia kuin eteläinen Tuusula.

Päätavoitteiden alle on määritelty kak-
sitoista tekoa - tusina tekoja. Tuusulan elin-
voimaisuuden edistäminen edellyttää sa-
mansuuntaisia tekoja kunnan eri sektoreilta. 
Elinvoimaohjelman toteutus on siis suoraa 
ja käytännönläheistä työtä koko Tuusulan 
elinvoiman kehittämiseksi. Näiden tusinan 
teon konkretiaan vieminen läpi koko kun-
nan organisaation käynnistyy syksyn aika-

Tuusulan kunta loistaa monien kuntatilastojen 
kärkikastissa. Kehittyvä ja kasvava kunta on 
loistava toimintaympäristö myös yrityksillemme. 
Ja nimenomaan monipuolinen yrityskanta tarjoaa 
loistavat palvelut kuntalaisillemme sekä hyviä 
työmahdollisuuksia. Jotta Tuusula olisi vielä 
parempi tulevaisuudessa ja pysyisi mukana 
kuntien välisessä kilpailussa, Tuusulan kunnan 

elinvoimaohjelman työstäminen aloitettiin 
lokakuussa 2022. Tuusulalaiset yrittäjät, 
järjestöjen edustajat ja muut sidosryhmät sekä 
kuntalaiset ovatkin osallistuneet aktiivisesti 
elinvoimaohjelman laatimiseen. Elinvoimaohjelma 
syventää ja tarkentaa pormestariohjelman ja 
kuntastrategian linjauksia sekä toimeenpanee 
valtuustokauden tavoitteita.

na. Elinvoimaohjelman kolmea tavoitetta ja 
niitä toteutettavia tusinaa tekoja mitataan 
ja seurataan sekä raportoidaan säännölli-
sesti ja elinvoimaohjelman toimeenpanon 
etenemisestä ja tuloksista viestitään aktii-
visesti. 

Yrittäjien toiveet ja odotukset ovat tu-
leen hyvin esiin haastatteluissa sekä työ-
pajoissa sekä Tuusulan yrittäjät ry on ollut 
aktiivinen toimija tässä elinvoimaohjelma-
työssä. Kiitos loistavasta yhteistyöstä ja 
jatkakaamme aktiivista ja hedelmällistä 
vuorovaikutusta jatkossakin, jotta Tuusula 
olisi vielä vähän parempi paikka toimia yrit-
täjänä. 

Kristiina Salo 
elinvoimajohtaja 

Tuusulan kunta

Onnistuneet aitaratkaisut laaditaan asiakkaan
käyttötarpeen, asennuspaikan ja pihasuunnitelman
mukaisesti. 

Huolellisesti suunnitellut ja valitut aidat ja portit
palvelevat käyttötarkoitusta sekä luovat turvallisuutta. 

Käyttötarkoitusta ja turvallisuutta palvelevat aitaratkaisut

Vakioidut tuotteet
myös suoraan

varastosta. 

Viimeistelty
lopputulos.

Luotettava
kotimainen ja
pitkäikäinen

kumppani.

Kestävät,
kuumasinkityt ja
pulverimaalatut

teräsaidat ja -
portit.

www.vepe.fi



NOPEA STARTTI
YRITYKSEN KEHITTÄMISEEN

Surffaa, klikkaa ja varaa aika!
www.keuke.



Nopeasti kehittämisen Nopeasti kehittämisen 
äärelle, klikkaa ja varaa!äärelle, klikkaa ja varaa!

Pitäisikö jotain kehittää, mutta et tiedä mistä 
aloittaisit? Onko sinulla haasteita markkinoin-
nissa tai myynnissä? Tai kaipaatko apua talou-
den lukujen ymmärtämiseen ja kannattavuu-
den varmistamiseen? Tutustu Keuken nopeisiin 
kehittämisklinikoihin ja väylä kehittämisen 
polulle aukeaa helposti saman tien. 

Keuken palvelut ovat entistä helpommin saavutettavissa ja varat-
tavissa. Olemme avanneet oman verkkokaupan, jossa voit tutus-
tua palveluihin ja varata niihin ajan. 

– Keuken verkkokaupasta löytyvät palvelut on tuotteistettu 
niin, että ne tarjoavat helpon startin yrityksen kehittämiseen. 
Tuotteita on yhteensä seitsemän monipuolisesti eri kehittä-
misen teemoista, kertoo Keuken yrityspalvelupäällikkö Riitta 
Backman. 

Omat klinikat löytyvät BtoB-myyntiin, markkinointiin, ta-
louteen, tuotekehitykseen, omistajanvaihdokseen, henkilös-
töasioihin ja kansainvälistymiseen. 

Klinikoista löytyy Keuken kotisivuilla tarkka kuvaus pal-
velun sisällöstä, mitä asiakas hyötyy ja mitä konkreettista 
palvelusta jää yrittäjälle. 

– Klinikat toimivat hyvänä sisäänheittäjänä Keuken 
palveluihin ja palvelevat yrityksiä ja yrittäjiä hyvin juu-
ri silloin, kun kehittämisen tarvetta tai kohdetta ei itse 
pysty tarkasti määrittelemään. Klinikalta voi jatkaa ke-
hittämistyötä yhdessä Keuken asiantuntijan kanssa, 
Backman kuvailee. 

Verkkokauppa lisää näkyvyyttä

Verkkokauppa ja palvelujen helppo saavutettavuus 
ovat osa Keuken digitalisaatioprojektia, jossa kehi-
tetään Keuken palveluja ja erityisesti digitaalista 
palvelutarjotinta. 

– Keuken palveluja haetaan yhä enemmän ver-
kosta. Tuotteistaminen lisää myös hakukonenäky-
vyyttä ja auttaa yrittäjiä löytämään entistä parem-
min kehittämisen äärelle, Backman jatkaa. 

– Samalla haluamme toimia suunnannäyttäjänä 
asiakaslähtöisyydessä, ketterässä kehittämisessä, 
palvelujen tuotteistamisessa, palvelujen digitalisoin-
nissa ja verkkonäkyvyyden optimoimisessa. Kaikki 
tämä on tehty, jotta voisimme vastata yrittäjien ky-
syntään ja palvella parhaalla mahdollisella tavalla. 

Tutustu Keuken nopeisiin kehittämisklinikoihin ja 
varaa samalla aika! 
https://www.keuke.fi/yritysneuvonta/nopeat-kehit-
tamisklinikat/

Haluatko mieluummin varata ajan maksuttomaan neu-
vontatapaamiseen ilman erityistä teemaa? 
Voit varata ajan keuke@keuke.fi tai 050 341 3210. 
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